
男子 １００ｍ
日本記録　(NR)　9.98   桐生　祥秀（東洋大）　　　　　 2017
岡山県記録(PR)　10.34　渡邊　壮史（東海大）　　　　 　2015

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6
  1   4 1934 笹井　優人(3) 広　島・福山明王台高   11.63

  2   7 5115 廣井　啓太(2) 岡　山・倉敷古城池高   11.70

  3   3 5431 大森　和馬(3) 岡　山・倉敷翠松高   11.79

  4   5 1830 海地　翔斗(2) 広　島・福山誠之館高   11.86

  5   8 3444 土井　将史() 岡　山・岡山ＡＣ   11.87

  6   2 6044 檀浦　雅都(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.77

  6 5732 坂本　倫久(2) 岡　山・笠岡高 DNS

  9 5430 内海　燎介(3) 岡　山・倉敷翠松高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1
  1   3 2028 斎藤　僚大(2) 広　島・福山誠之館高   11.46

  2   6 1831 赤繁　奏多(2) 広　島・福山誠之館高   11.64

  3   4 1936 渡邉　和哉(3) 広　島・福山明王台高   11.72

  4   9 5825 田中　統也(1) 岡　山・笠岡工業高   11.77

  5   7 1136 小林 伸() 広　島・広島マスターズ   11.87

  6   5  465 奥　彰太(1) 岡　山・岡山南高   11.91

  7   8 5745 佐原　悠介(1) 岡　山・笠岡高   12.37

  8   2 1164 前出　滉太(1) 広　島・福山誠之館高   12.47

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3
  1   5 3475 日高　敦() 岡　山・岡山ＡＣ   11.99

  2   4 5818 遠藤　友貴(2) 岡　山・笠岡工業高   12.05

  3   7 5827 三宅　海星(1) 岡　山・笠岡工業高   12.06

  4   6 3527 定金　卓志() 岡　山・クラコウＴＦＣ   12.22

  5   3 5811 今井　翔大(2) 岡　山・笠岡工業高   12.25

  6   8 3412 石井　忍() 岡　山・岡山ＡＣ   12.32

  7   9 6049 三宅　直人(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.44

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8
  1   4 1181 髙橋　希(2) 広　島・福山明王台高   12.15

  2   3 5802 平谷　和也(2) 岡　山・笠岡商業高   12.18

  3   6 1933 内林　亮人(3) 広　島・福山明王台高   12.22

  4   5  809 五百旗頭 保伸() 広　島・広島マスターズ   12.41

  5   9 1178 髙橋　伸文(2) 広　島・福山明王台高   12.56

  6   7 5442 髙島　優介(2) 岡　山・倉敷翠松高   12.66

  7   8 5117 西村　幸祐(2) 岡　山・倉敷古城池高   12.76

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3
  1   7 5821 髙月　竜星(1) 岡　山・笠岡工業高   12.14

  2   6 5126 千田　晃輝(1) 岡　山・倉敷古城池高   12.39

  3   9 5819 正木　大登(2) 岡　山・笠岡工業高   12.88

  4   5 5812 三宅　龍飛(2) 岡　山・笠岡工業高   12.90

  5   3 6052 坂本　聖(1) 岡　山・岡山龍谷高   13.10

  6   8 6042 水川　謙(2) 岡　山・岡山龍谷高   13.63

  4 5443 三宅　辰哉(2) 岡　山・倉敷翠松高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3
  1   4 5803 塩出　翔平(2) 岡　山・笠岡商業高   12.41

  2   3 5814 原田　亮太(2) 岡　山・笠岡工業高   13.00

  3   9 5820 江草　涼生(1) 岡　山・笠岡工業高   13.36

  4   5 2367 安原　秀幸() 岡　山・岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ   13.50

  5   6  694 和田　誠() 岡　山・岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ   14.16

  7 1183 岸田　楽生穏(2) 広　島・福山明王台高 DNS

  8 6055 長谷　佳祐(1) 岡　山・岡山龍谷高 DNS

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2028 斎藤　僚大(2) 広　島・福山誠之館高   11.46/+1.1

  2   4 1934 笹井　優人(3) 広　島・福山明王台高   11.63/+0.6

  3   6 1831 赤繁　奏多(2) 広　島・福山誠之館高   11.64/+1.1

  4   7 5115 廣井　啓太(2) 岡　山・倉敷古城池高   11.70/+0.6

  5   4 1936 渡邉　和哉(3) 広　島・福山明王台高   11.72/+1.1

  6   9 5825 田中　統也(1) 岡　山・笠岡工業高   11.77/+1.1

  7   3 5431 大森　和馬(3) 岡　山・倉敷翠松高   11.79/+0.6

  8   5 1830 海地　翔斗(2) 広　島・福山誠之館高   11.86/+0.6

  9   8 3444 土井　将史() 岡　山・岡山ＡＣ   11.87/+0.6

  9   7 1136 小林 伸() 広　島・広島マスターズ   11.87/+1.1

 11   5  465 奥　彰太(1) 岡　山・岡山南高   11.91/+1.1

 12   5 3475 日高　敦() 岡　山・岡山ＡＣ   11.99/+1.3

 13   4 5818 遠藤　友貴(2) 岡　山・笠岡工業高   12.05/+1.3

 14   7 5827 三宅　海星(1) 岡　山・笠岡工業高   12.06/+1.3

 15   7 5821 髙月　竜星(1) 岡　山・笠岡工業高   12.14/+0.3

 16   4 1181 髙橋　希(2) 広　島・福山明王台高   12.15/+0.8

 17   3 5802 平谷　和也(2) 岡　山・笠岡商業高   12.18/+0.8

 18   6 3527 定金　卓志() 岡　山・クラコウＴＦＣ   12.22/+1.3

 18   6 1933 内林　亮人(3) 広　島・福山明王台高   12.22/+0.8

 20   3 5811 今井　翔大(2) 岡　山・笠岡工業高   12.25/+1.3

 21   8 3412 石井　忍() 岡　山・岡山ＡＣ   12.32/+1.3

 22   8 5745 佐原　悠介(1) 岡　山・笠岡高   12.37/+1.1

 23   6 5126 千田　晃輝(1) 岡　山・倉敷古城池高   12.39/+0.3

 24   5  809 五百旗頭 保伸() 広　島・広島マスターズ   12.41/+0.8

 24   4 5803 塩出　翔平(2) 岡　山・笠岡商業高   12.41/+0.3

 26   9 6049 三宅　直人(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.44/+1.3

 27   2 1164 前出　滉太(1) 広　島・福山誠之館高   12.47/+1.1

 28   9 1178 髙橋　伸文(2) 広　島・福山明王台高   12.56/+0.8

 29   7 5442 髙島　優介(2) 岡　山・倉敷翠松高   12.66/+0.8

 30   8 5117 西村　幸祐(2) 岡　山・倉敷古城池高   12.76/+0.8

 31   2 6044 檀浦　雅都(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.77/+0.6

 32   9 5819 正木　大登(2) 岡　山・笠岡工業高   12.88/+0.3

 33   5 5812 三宅　龍飛(2) 岡　山・笠岡工業高   12.90/+0.3

 34   3 5814 原田　亮太(2) 岡　山・笠岡工業高   13.00/+0.3

 35   3 6052 坂本　聖(1) 岡　山・岡山龍谷高   13.10/+0.3

 36   9 5820 江草　涼生(1) 岡　山・笠岡工業高   13.36/+0.3

 37   5 2367 安原　秀幸() 岡　山・岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ   13.50/+0.3

 38   8 6042 水川　謙(2) 岡　山・岡山龍谷高   13.63/+0.3

 39   6  694 和田　誠() 岡　山・岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ   14.16/+0.3

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 １００ｍ
日本中学記録(NR)　 10.56  　 宮本　大輔（周陽中・山口）　　　　 　    2014
岡山県中学記録(PR) 10.92　   近久　伊吹（高松中）　　　　             2008

タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   5 9951 坂本　拓望(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   11.33

  2   6 2260 数原　由大(2) 岡　山・新見南中   11.79

  3   2 9958 廣江　海斗(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   11.84

  4   3 9970 逸見　晃誠(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.00

  5   4 9969 秋山　陽祐(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.24

  6   9 3615 溝口　空(2) 広　島・せとなみＴＣ   12.26

  7   8 9953 福井　凪冴(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.29

  8   7 9737 武田　陽斗(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   12.31

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   9 2206 三宅　海吏(2) 岡　山・笠岡東中   12.10

  2   7 2204 高塚　絢斗(2) 岡　山・笠岡東中   12.16

  3   8 9712 七村　雄大(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   12.25

  4   6 9719 畝田　光太朗(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   12.26

  5   2 9971 三宅　由高(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.38

  6   4 1130 稗田　隼也(2) 岡　山・新見第一中   12.40

  7   3 1837 山形　晃正(2) 岡　山・倉敷第一中   12.46

  8   5 9965 村瀬　宏幸(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.70

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4 9714 山本　大輔(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   12.19

  2   7 9952 石田　樹(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.57

  3   5 9979 田中　琉介(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.60

  4   3 1685 小寺　雄晴(1) 岡　山・金光学園中   12.77

  5   2 9976 西村　駿太朗(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.92

  6   6 7422 原田　琉哉(3) 広　島・銀河学院中   13.18

  7   8 1120 山内　徳(1) 岡　山・新見第一中   13.49

  9 1619 岡堂　泰成(2) 岡　山・鴨方中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   7 2202 磯　明日正(2) 岡　山・笠岡東中   12.39

  2   4 1664 古山　貴章(2) 岡　山・里庄中   12.66

  3   3 2207 薮田　啓佑(2) 岡　山・笠岡東中   12.70

  4   8  729 尾﨑　優成(2) 岡　山・倉敷第一中   12.75

  5   5 1620 尾﨑　朔弥(2) 岡　山・鴨方中   12.85

  6   9 2203 守屋　悠耶(2) 岡　山・笠岡東中   12.90

  6  726 佐々木　晴起(1) 岡　山・倉敷第一中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   3 1621 前田　悠斗(2) 岡　山・鴨方中   12.42

  2   9  728 鈴木　仁(2) 岡　山・倉敷第一中   12.83

  3   8 1172 月本　雄基(1) 岡　山・高梁中   12.91

  4   4 2381 中野　伺穏(1) 岡　山・金光中   13.02

  5   7 1647 田村　蒼輝(1) 岡　山・里庄中   13.07

  6   6 2201 前田　貫汰(2) 岡　山・笠岡東中   13.12

  7   5 1684 梅村　泰勝(1) 岡　山・金光学園中   13.31

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8

  1   5 1125 赤木　亮輝(3) 岡　山・新見第一中   13.10

  2   6 1624 濱本　大晴(1) 岡　山・鴨方中   13.16

  3   7 2205 坂本　佳也(2) 岡　山・笠岡東中   13.21

  4   3 1122 石田　経光(1) 岡　山・新見第一中   13.36

  5   4 1659 河島　明彦(2) 岡　山・里庄中   13.69

  6   8 9725 高草　啓希(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   13.73

  7   9  724 原　成希(1) 岡　山・倉敷第一中   13.74

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   6 2387 高橋　輝月(1) 岡　山・金光中   13.83

  2   3 1686 萩原　正人(1) 岡　山・金光学園中   13.89

  3   7 2425 森本　裕太(1) 岡　山・笠岡東中   14.72

  4   9 2389 白神　大希(1) 岡　山・金光中   15.36

  4 2382 森脇　蓮(1) 岡　山・金光中 DNS

  5 1681 高橋　咲太(2) 岡　山・金光学園中 DNS

  8 1683 小林　航輝(1) 岡　山・金光学園中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 １００ｍ
日本中学記録(NR)　 10.56  　 宮本　大輔（周陽中・山口）　　　　 　    2014
岡山県中学記録(PR) 10.92　   近久　伊吹（高松中）　　　　             2008

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 9951 坂本　拓望(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   11.33/-0.9

  2   6 2260 数原　由大(2) 岡　山・新見南中   11.79/-0.9

  3   2 9958 廣江　海斗(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   11.84/-0.9

  4   3 9970 逸見　晃誠(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.00/-0.9

  5   9 2206 三宅　海吏(2) 岡　山・笠岡東中   12.10/-0.5

  6   7 2204 高塚　絢斗(2) 岡　山・笠岡東中   12.16/-0.5

  7   4 9714 山本　大輔(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   12.19/-0.3

  8   4 9969 秋山　陽祐(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.24/-0.9

  9   8 9712 七村　雄大(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   12.25/-0.5

 10   9 3615 溝口　空(2) 広　島・せとなみＴＣ   12.26/-0.9

 10   6 9719 畝田　光太朗(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   12.26/-0.5

 12   8 9953 福井　凪冴(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.29/-0.9

 13   7 9737 武田　陽斗(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   12.31/-0.9

 14   2 9971 三宅　由高(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.38/-0.5

 15   7 2202 磯　明日正(2) 岡　山・笠岡東中   12.39/+0.1

 16   4 1130 稗田　隼也(2) 岡　山・新見第一中   12.40/-0.5

 17   3 1621 前田　悠斗(2) 岡　山・鴨方中   12.42/+1.5

 18   3 1837 山形　晃正(2) 岡　山・倉敷第一中   12.46/-0.5

 19   7 9952 石田　樹(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.57/-0.3

 20   5 9979 田中　琉介(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.60/-0.3

 21   4 1664 古山　貴章(2) 岡　山・里庄中   12.66/+0.1

 22   5 9965 村瀬　宏幸(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.70/-0.5

 22   3 2207 薮田　啓佑(2) 岡　山・笠岡東中   12.70/+0.1

 24   8  729 尾﨑　優成(2) 岡　山・倉敷第一中   12.75/+0.1

 25   3 1685 小寺　雄晴(1) 岡　山・金光学園中   12.77/-0.3

 26   9  728 鈴木　仁(2) 岡　山・倉敷第一中   12.83/+1.5

 27   5 1620 尾﨑　朔弥(2) 岡　山・鴨方中   12.85/+0.1

 28   9 2203 守屋　悠耶(2) 岡　山・笠岡東中   12.90/+0.1

 29   8 1172 月本　雄基(1) 岡　山・高梁中   12.91/+1.5

 30   2 9976 西村　駿太朗(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   12.92/-0.3

 31   4 2381 中野　伺穏(1) 岡　山・金光中   13.02/+1.5

 32   7 1647 田村　蒼輝(1) 岡　山・里庄中   13.07/+1.5

 33   5 1125 赤木　亮輝(3) 岡　山・新見第一中   13.10/+1.8

 34   6 2201 前田　貫汰(2) 岡　山・笠岡東中   13.12/+1.5

 35   6 1624 濱本　大晴(1) 岡　山・鴨方中   13.16/+1.8

 36   6 7422 原田　琉哉(3) 広　島・銀河学院中   13.18/-0.3

 37   7 2205 坂本　佳也(2) 岡　山・笠岡東中   13.21/+1.8

 38   5 1684 梅村　泰勝(1) 岡　山・金光学園中   13.31/+1.5

 39   3 1122 石田　経光(1) 岡　山・新見第一中   13.36/+1.8

 40   8 1120 山内　徳(1) 岡　山・新見第一中   13.49/-0.3

 41   4 1659 河島　明彦(2) 岡　山・里庄中   13.69/+1.8

 42   8 9725 高草　啓希(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   13.73/+1.8

 43   9  724 原　成希(1) 岡　山・倉敷第一中   13.74/+1.8

 44   6 2387 高橋　輝月(1) 岡　山・金光中   13.83/-1.3

 45   3 1686 萩原　正人(1) 岡　山・金光学園中   13.89/-1.3

 46   7 2425 森本　裕太(1) 岡　山・笠岡東中   14.72/-1.3

 47   9 2389 白神　大希(1) 岡　山・金光中   15.36/-1.3



男子 ４００ｍ
日本記録  (NR)　44.78　高野　　進（東海大クラブ）　　1991
岡山県記録(PR)　46.82　長尾　隆史（岡山工業高）　　　1975

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1936 渡邉　和哉(3) 広　島・福山明王台高   52.14

  2   9 5749 野村　優成(1) 岡　山・笠岡高   53.20

  3   4  503 皿井　祥太(2) 岡　山・岡山南高   53.55

  4   3 1934 笹井　優人(3) 広　島・福山明王台高   53.66

  5   7 1831 赤繁　奏多(2) 広　島・福山誠之館高   53.69

  6   5 5733 三宅　志門(2) 岡　山・笠岡高   54.27

  2 1933 内林　亮人(3) 広　島・福山明王台高 DNS

  6 1398 金尾　祐希(3) 岡　山・岡山大 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1181 髙橋　希(2) 広　島・福山明王台高   53.02

  2   5 5116 三戸　健聖(2) 岡　山・倉敷古城池高   53.37

  3   7 5125 長尾　颯汰(1) 岡　山・倉敷古城池高   53.41

  4   4  469 堀　蓮弥(1) 岡　山・岡山南高   57.55

  5   3 5433 中野　文貴(3) 岡　山・倉敷翠松高   59.22

  6   9    1 村上　太陽(1) 広　島・福山誠之館高  1:00.23

  6 5443 三宅　辰哉(2) 岡　山・倉敷翠松高 DNS

  8 5802 平谷　和也(2) 岡　山・笠岡商業高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 5148 真嶌　勝規(1) 岡　山・倉敷古城池高   54.51

  2   8 1179 樋田　詢(2) 広　島・福山明王台高   56.11

  3   3 5822 中山　泰成(1) 岡　山・笠岡工業高   57.14

  4   6 5811 今井　翔大(2) 岡　山・笠岡工業高   58.78

  4 3479 西谷　吉弘() 広　島・福山市陸協 DNS

  5 6049 三宅　直人(2) 岡　山・岡山龍谷高 DNS

  7 5771 野宮　翔(1) 岡　山・笠岡商業高 DNS

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1936 渡邉　和哉(3) 広　島・福山明王台高   52.14

  2   2 1181 髙橋　希(2) 広　島・福山明王台高   53.02

  3   9 5749 野村　優成(1) 岡　山・笠岡高   53.20

  4   5 5116 三戸　健聖(2) 岡　山・倉敷古城池高   53.37

  5   7 5125 長尾　颯汰(1) 岡　山・倉敷古城池高   53.41

  6   4  503 皿井　祥太(2) 岡　山・岡山南高   53.55

  7   3 1934 笹井　優人(3) 広　島・福山明王台高   53.66

  8   7 1831 赤繁　奏多(2) 広　島・福山誠之館高   53.69

  9   5 5733 三宅　志門(2) 岡　山・笠岡高   54.27

 10   9 5148 真嶌　勝規(1) 岡　山・倉敷古城池高   54.51

 11   8 1179 樋田　詢(2) 広　島・福山明王台高   56.11

 12   3 5822 中山　泰成(1) 岡　山・笠岡工業高   57.14

 13   4  469 堀　蓮弥(1) 岡　山・岡山南高   57.55

 14   6 5811 今井　翔大(2) 岡　山・笠岡工業高   58.78

 15   3 5433 中野　文貴(3) 岡　山・倉敷翠松高   59.22

 16   9    1 村上　太陽(1) 広　島・福山誠之館高  1:00.23

男子中学 ４００ｍ
日本中学記録  (NR) 48.18　   谷川　鈴扇（邑楽中・群馬）　　　　 　    2009
岡山県中学記録(PR) 49.69　   光岡　潤典（高島中）　　　　 　          2008

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1584 松原　桜汰(2) 岡　山・旭東中   52.31

  2   4 3615 溝口　空(2) 広　島・せとなみＴＣ   58.61

凡例（DNS:欠    場）



男子 １５００ｍ
日本記録　(NR)　3:37.42　小林　史和（ＮＴＮ）　　　　 2004
岡山県記録(PR)　3:42.58　岡崎　達郎（早稲田大）　　　 2010

決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12 1162 田中　駿介(1) 広　島・福山誠之館高  4:14.91

  2   7 1161 高橋　俊太郎(1) 広　島・福山誠之館高  4:22.82

  3   1 1829 岡田　慧悟(2) 広　島・福山誠之館高  4:32.80

  4  10 1863 折見　幸洋(2) 広　島・福山誠之館高  4:38.78

  5   4 1160 串田　倭人(1) 広　島・福山誠之館高  4:44.10

  6   6 5826 藤井　誠一郎(1) 岡　山・笠岡工業高  4:51.14

  7   8 6057 藤井　翼(1) 岡　山・岡山龍谷高  4:55.12

  8   2  506 岡嶋　泰誠(2) 岡　山・岡山南高  5:05.82

  9  11 1184 原　健太(2) 広　島・福山明王台高  5:06.73

 10   5 5801 森下　直樹(2) 岡　山・笠岡商業高  5:09.31

 11   9 1179 樋田　詢(2) 広　島・福山明王台高  5:15.46

  3 5134 小野　剛弥(1) 岡　山・倉敷古城池高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 １５００ｍ
日本中学記録  (NR) 3:49.72　 石田　洸介（浅川中・福岡）　　　　　　   2017
岡山県中学記録(PR) 4:01.36   名合　治紀（吉備中）　　　　             2014

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 1645 中山　舜斗(1) 岡　山・里庄中  5:00.52

  2   4 5760 吉岡　知哉(1) 広　島・三原第五中  5:04.77

  3  15  728 山口　生雲(1) 岡　山・倉敷第一中  5:06.91

  4   7 7421 竹内　颯汰(3) 広　島・銀河学院中  5:07.72

  5  16 5761 菅原　卓真(1) 広　島・三原第五中  5:08.10

  6   9 5762 岡野　亘稀(1) 広　島・三原第五中  5:12.47

  7   3 1667 藤原　健斗(2) 岡　山・里庄中  5:16.74

  8  10  724 渡元　利空(2) 岡　山・倉敷第一中  5:16.85

  9   6 2200 西山　銀児(2) 岡　山・笠岡東中  5:18.16

 10   2 1665 奥山　温人(2) 岡　山・里庄中  5:19.43

 11   5 1662 田辺　一真(2) 岡　山・里庄中  5:21.82

 12  14 1626 細川　陸斗(1) 岡　山・鴨方中  5:25.07

 13  12 2370 友田 祥景(2) 岡　山・金光中  5:28.75

 14   8 1652 本郷　義健(1) 岡　山・里庄中  5:38.46

 15  13 1674 江尻　圭吾(2) 岡　山・金光学園中  5:53.08

  1 5750 三木　陽太(2) 広　島・三原第五中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12 5746 正畑　圭悟(2) 広　島・三原第五中  4:18.70

  2   3  727 佐藤　竜輝(2) 岡　山・倉敷第一中  4:39.19

  3  16 5748 川井　陸久斗(2) 広　島・三原第五中  4:39.30

  4  15 2371 佐藤 安悟(2) 岡　山・金光中  4:40.15

  5   5 5756 田坂　蒼生(2) 広　島・三原第五中  4:43.96

  6   8 5752 原田　寛尚(2) 広　島・三原第五中  4:46.49

  7   4 9713 瀬尾　啓太(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  4:47.28

  8   2 5749 小橋　拓朗(2) 広　島・三原第五中  4:54.04

  9  10 5751 山本　悠大(2) 広　島・三原第五中  4:54.83

 10   6 1838 福竹　快翔(2) 岡　山・倉敷第一中  5:00.96

 11   1 5755 中野　瑞穂(2) 広　島・三原第五中  5:03.71

 12  13 1137 山田　峻也(2) 岡　山・新見第一中  5:03.77

 13  14 5758 角田　貫治(2) 広　島・三原第五中  5:04.84

 14   9 2201 天野　裕人(1) 岡　山・笠岡東中  5:06.70

 15  11  725 藤原　蓮太(2) 岡　山・倉敷第一中  5:18.17

  7 1625 藤井　亮太(1) 岡　山・鴨方中 DNS

決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12 5746 正畑　圭悟(2) 広　島・三原第五中  4:18.70

  2   3  727 佐藤　竜輝(2) 岡　山・倉敷第一中  4:39.19

  3  16 5748 川井　陸久斗(2) 広　島・三原第五中  4:39.30

  4  15 2371 佐藤 安悟(2) 岡　山・金光中  4:40.15

  5   5 5756 田坂　蒼生(2) 広　島・三原第五中  4:43.96

  6   8 5752 原田　寛尚(2) 広　島・三原第五中  4:46.49

  7   4 9713 瀬尾　啓太(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  4:47.28

  8   2 5749 小橋　拓朗(2) 広　島・三原第五中  4:54.04

  9  10 5751 山本　悠大(2) 広　島・三原第五中  4:54.83

 10  11 1645 中山　舜斗(1) 岡　山・里庄中  5:00.52

 11   6 1838 福竹　快翔(2) 岡　山・倉敷第一中  5:00.96

 12   1 5755 中野　瑞穂(2) 広　島・三原第五中  5:03.71

 13  13 1137 山田　峻也(2) 岡　山・新見第一中  5:03.77

 14   4 5760 吉岡　知哉(1) 広　島・三原第五中  5:04.77

 15  14 5758 角田　貫治(2) 広　島・三原第五中  5:04.84

 16   9 2201 天野　裕人(1) 岡　山・笠岡東中  5:06.70

 17  15  728 山口　生雲(1) 岡　山・倉敷第一中  5:06.91

 18   7 7421 竹内　颯汰(3) 広　島・銀河学院中  5:07.72

 19  16 5761 菅原　卓真(1) 広　島・三原第五中  5:08.10

 20   9 5762 岡野　亘稀(1) 広　島・三原第五中  5:12.47

 21   3 1667 藤原　健斗(2) 岡　山・里庄中  5:16.74

 22  10  724 渡元　利空(2) 岡　山・倉敷第一中  5:16.85

 23   6 2200 西山　銀児(2) 岡　山・笠岡東中  5:18.16

 24  11  725 藤原　蓮太(2) 岡　山・倉敷第一中  5:18.17

 25   2 1665 奥山　温人(2) 岡　山・里庄中  5:19.43

 26   5 1662 田辺　一真(2) 岡　山・里庄中  5:21.82

 27  14 1626 細川　陸斗(1) 岡　山・鴨方中  5:25.07

 28  12 2370 友田 祥景(2) 岡　山・金光中  5:28.75

 29   8 1652 本郷　義健(1) 岡　山・里庄中  5:38.46

 30  13 1674 江尻　圭吾(2) 岡　山・金光学園中  5:53.08

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)
日本中学記録  (NR) 13.84　   矢澤　　航（岩崎中・神奈川）　　　　 　  2006
岡山県中学記録(PR) 14.01　   上村　竜司（芳泉中）　　　　             2011

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   4 9965 村瀬　宏幸(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   16.55

  2   5 2203 守屋　悠耶(2) 岡　山・笠岡東中   17.65



男子 ４×１００ｍ
日本記録　(NR)　37.60　日　本　　　　　　　2016
　　　　　　　　　　　 山縣 亮太、飯塚 翔太、桐生 祥秀、ケンブリッジ 飛鳥
岡山県記録(PR)　40.33　岡　山　　　　　　　2005
　　　　　　　　　　　 工藤 文彦、平井 裕俊、西原 清人、井上 裕太
　　　　[単独]　40.63　岡山商科大　　　　　2000
　　　　　　　　　　　 守安 政雄、川野 　悟、風早 一也、森本 道範

決　勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

明王台
ﾐｮｳｵｳﾀﾞｲ

1181
1936
1178
1934

髙橋　希(2)
渡邉　和哉(3)
髙橋　伸文(2)
笹井　優人(3)

45.63
 

 

  2
 

  6
 

古城池
ｺｼﾞｮｲｹ

5126
5115
5117
5118

千田　晃輝(1)
廣井　啓太(2)
西村　幸祐(2)
桑本　駿(2)

45.66
 

 

  3
 

  5
 

岡山南
ｵｶﾔﾏﾐﾅﾐ

 466
 503
 469
 465

湯栗　大輝(1)
皿井　祥太(2)
堀　蓮弥(1)
奥　彰太(1)

47.26
 

 

  4
 

  3
 

銀河学院
ｷﾞﾝｶﾞｶﾞｸｲﾝ

1428
1882
1432
2193

藤原　侑生(1)
谷川　鉄馬(2)
高橋　智也(1)
片山　透弥(2)

48.06
 

 

男子中学 ４×１００ｍ
日本中学記録 (NR)　 41.26　千 葉 選 抜　　　　　　                 　  2008
　　　　　　　　　　　 小池雄作、綱川隼人、梨本真輝、田子大輔
　　　      [単独]　 42.77　白 河 二中・福島　　　          　         2004
　　　　　　　　　　　 金内 平良、田嶋 和也、梶 将徳、深谷 幸亮
　　　　    [単独]　 42.77　 花園中・大阪　　　　     2016
　　　　　　　　　　　 鍋谷 庸介、坂東 日向、坂本 俊介、竹下 敦也
岡山県中学記録(PR)  43.03     総社西中　　　　　　　　　　　           1999
　　　　　　　　　　　 別府　直樹、平松　康、小﨑　律稀、木口　響

決　勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

笠岡東中
ｶｻｵｶﾋｶﾞｼﾁｭｳ

2203
2206
2202
2204

守屋　悠耶(2)
三宅　海吏(2)
磯　明日正(2)
高塚　絢斗(2)

47.04
 

 

  2
 

  7
 

ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝA
ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝA

9971
9969
9976
9970

三宅　由高(3)
秋山　陽祐(3)
西村　駿太朗(3)
逸見　晃誠(3)

47.50
 

 

  3
 

  5
 

ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝB
ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝB

9953
9979
9952
9958

福井　凪冴(2)
田中　琉介(2)
石田　樹(2)
廣江　海斗(3)

47.70
 

 

  4
 

  6
 

里庄中
ｻﾄｼｮｳﾁｭｳ

1647
1659
1645
1664

田村　蒼輝(1)
河島　明彦(2)
中山　舜斗(1)
古山　貴章(2)

51.35
 

 

  5
 

  4
 

鴨方中
ｶﾓｶﾞﾀﾁｭｳ

1624
1621
1620
1626

濱本　大晴(1)
前田　悠斗(2)
尾﨑　朔弥(2)
細川　陸斗(1)

51.79
 

 

  6
 

  3
 

金光中
ｺﾝｺｳﾁｭｳ

2381
2370
2383
2371

中野　伺穏(1)
友田 祥景(2)
德田　雄飛(1)
佐藤 安悟(2)

52.12
 

 

   8
 

金光学園中
ｺﾝｺｳｶﾞｸｴﾝﾁｭｳ

 DNS
 

   9
 

倉敷第一中
ｸﾗｼｷﾀﾞｲｲﾁﾁｭｳ

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）



男子 走幅跳
日本記録　(NR)　8m25　森長　正樹（日本大）　　　　1992
岡山県記録(PR)　7m89　佐伯　一仲（エスケー）　　　2008

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  877大亀　詩門(2)
岡　山
就実高

  6m55
-1.1

  ×
  6m49
-3.0

 6m55
-1.1

  2  5  879岸　麟太朗(2)
岡　山
就実高

  6m09
-1.3

  5m93
-0.1

  ×
 6m09
-1.3

  3  6  878阿曽　真登(2)
岡　山
就実高

  5m56
-1.7

  5m98
-1.7

  5m76
-2.1

 5m98
-1.7

  4  4 5803塩出　翔平(2)
岡　山
笠岡商業高

  5m72
-1.1

  5m81
-0.8

  5m22
-3.3

 5m81
-0.8

  5  2 5118桑本　駿(2)
岡　山
倉敷古城池高

  ×   ×
  5m70
-3.3

 5m70
-3.3

  6  1 1178髙橋　伸文(2)
広　島
福山明王台高

  4m92
-3.6

  ×
  4m82
-4.0

 4m92
-3.6

  3 3475日高　敦()
岡　山
岡山ＡＣ

  ×   ×   ×

男子中学 走幅跳
日本中学記録  (NR) 7m40      和田　晃輝（楠葉西中・大阪）　　　　  　 2016
岡山県中学記録(PR) 7m05      瀬戸川信悟（御南中）　　　　             1999

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14 2260数原　由大(2)
岡　山
新見南中

  5m75
+1.7

  5m73
+1.4

  ×
 5m75
+1.7

  2  2  728鈴木　仁(2)
岡　山
倉敷第一中

  5m31
+0.7

  5m43
+1.1

  ×
 5m43
+1.1

  3 11 2201前田　貫汰(2)
岡　山
笠岡東中

  5m24
+1.2

  ×   ×
 5m24
+1.2

  4 16 2205坂本　佳也(2)
岡　山
笠岡東中

  4m96
+1.1

  ×
  5m00
+1.0

 5m00
+1.0

  5 15 1621前田　悠斗(2)
岡　山
鴨方中

  ×
  4m92
+0.4

  4m76
+0.5

 4m92
+0.4

  6  3  729尾﨑　優成(2)
岡　山
倉敷第一中

  ×
  4m86
+1.1

  4m86
+0.8

 4m86
+0.8

  7  4  726 佐々木　晴起(1)
岡　山
倉敷第一中

  4m59
+1.2

  4m69
+1.4

  ×
 4m69
+1.4

  8 13 1130稗田　隼也(2)
岡　山
新見第一中

  4m64
+1.3

  4m60
+1.2

  ×
 4m64
+1.3

  9  9 9711伊藤　怜央(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  4m55
+0.6

  ×   ×
 4m55
+0.6

 10 10 1620尾﨑　朔弥(2)
岡　山
鴨方中

  3m71
+1.3

  4m45
+1.9

  3m40
+0.2

 4m45
+1.9

 11  8 1646平野　友基(1)
岡　山
里庄中

  4m41
+1.4

  4m17
+1.2

  4m28
+1.2

 4m41
+1.4

 12 12 1120山内　徳(1)
岡　山
新見第一中

  ×
  4m34
+0.6

  4m34
+0.2

 4m34
+0.2

 13  7 2383德田　雄飛(1)
岡　山
金光中

  4m25
+1.0

  3m92
+1.4

  4m03
+0.6

 4m25
+1.0

 14  1  723近藤　帝羅(2)
岡　山
倉敷第一中

  4m11
+0.7

  3m84
+1.4

  4m18
+0.6

 4m18
+0.6

 15  6 1663鳥越　開成(2)
岡　山
里庄中

  4m11
+0.9

  3m98
+1.7

  ×
 4m11
+0.9

 16  5 1644河田　璃樹(1)
岡　山
里庄中

  ×
  2m88
+0.7

  3m19
+0.5

 3m19
+0.5



男子 砲丸投(7.260kg)
日本記録　(NR)　18m85　中村  太地（チームミズノ）　　 2018
岡山県記録(PR)　15m18　清水　郁宏（鹿屋体育大） 　　　　2016

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  2 1820川田　佳次(3)
広　島
福山平成大

 10m75  11m00  10m67 11m00

男子高校 砲丸投(6.000kg)
日本記録　(NR)　18m21　幸長　慎一（生光学園・徳島）　　 2015
岡山県記録(PR)　15m32　清水　郁宏（玉野光南高)　　　　　2013

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  3 1881武田　楽翔(2)
広　島
銀河学院高

  9m30   9m85  10m02 10m02

  2 6062児玉　豊(1)
岡　山
岡山龍谷高

  8m95   8m80   9m70  9m70

  4 5731栗田　陸弥(2)
岡　山
笠岡高

  9m52   9m43   9m54  9m54

  1 5815平岡　陸(2)
岡　山
笠岡工業高

  7m10   7m05   7m30  7m30

男子中学 砲丸投(5.000kg)
日本中学記録  (NR) 17m85　   奥村　仁志（和泉中・福井）　　　　       2009
岡山県中学記録(PR) 16m23 　  仁子　晃希（宇野中）　　　　             2017

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5 2388渡邉　隼翔(1)
岡　山
金光中

  9m22   9m33   9m44  9m44

  2 2202磯　明日正(2)
岡　山
笠岡東中

  ×   7m57   7m11  7m57

  6 1659河島　明彦
岡　山
里庄中

  7m16   7m52   7m48  7m52

  3 2200西山　銀児(2)
岡　山
笠岡東中

  7m12   7m35   6m34  7m35

  1 2389白神　大希(1)
岡　山
金光中

  6m73   6m66   6m65  6m73

  4 1619岡堂　泰成(2)
岡　山
鴨方中

DNS

男子 やり投(0.800kg)
日本記録　(NR)　87m60　溝口　和洋（ゴールドウイン）　　1989
岡山県記録(PR)　78m32　植　　　徹（中京大）　　　　　　1996

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 9112藤川　想詩(1)
岡　山
信州大

 54m16  58m85  57m00 58m85

  2  1 3711鳥岡　剛之()
岡　山
龍虎

 53m03  52m97  53m22 53m22

  3  2  466湯栗　大輝(1)
岡　山
岡山南高

 36m88  39m33  37m59 39m33

凡例（DNS:欠    場）



女子 １００ｍ
日本記録　(NR)　11.21　福島　千里（北海道ハイテクＡＣ）2010
岡山県記録(PR)　11.57　齋藤　愛美（倉敷中央高）　　　　2016

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   7 1159 岡本　周(2) 広　島・福山誠之館高   13.92

  2   5 5808 河田　美優(2) 岡　山・笠岡商業高   13.97

  3   8  701 迫田　愛望(2) 広　島・福山明王台高   14.02

  4   3  700 櫻井　小雪(2) 広　島・福山明王台高   14.33

  5   6 1208 藤井　海沙希(3) 広　島・福山明王台高   14.59

  4 6050 金光　玲那(1) 岡　山・岡山龍谷高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 １００ｍ
日本中学記録  (NR) 11.61　   土井　杏南（朝霞一中・埼玉）　　　　     2010
岡山県中学記録(PR) 12.16　   青木　益未（岡山福田中）　　　　 　      2009

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   9 9724 山本　実夢(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   13.00

  2   5 9738 岡崎　真衣(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   13.18

  3   1 9984 坂本　小春(1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   13.28

  4   4 2346 田中　莉香(2) 岡　山・笠岡東中   13.92

  5   7 1603 宇野 早織(2) 岡　山・金光中   13.95

  6   8  842 那須　愛鈴(2) 岡　山・里庄中   14.08

  7   6  844 前原　乙華(1) 岡　山・里庄中   14.15

  8   3 1591 中務　友美子(1) 岡　山・金光中   15.01

  2  911 吉國　陽花(3) 岡　山・新見第一中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   6  845 三宅　凛(1) 岡　山・里庄中   14.06

  2   2  574 岡本　彩花(2) 岡　山・倉敷第一中   14.40

  3   3 9739 植田　結衣(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   14.47

  4   8  843 辻田　彩華(2) 岡　山・里庄中   14.55

  5   7 1602 三宅由希子(2) 岡　山・金光中   14.69

  6   5  571 高橋　梓(2) 岡　山・倉敷第一中   14.89

  7   9  919 柴倉　郁菜(2) 岡　山・新見第一中   15.05

  4 2345 東山　綾花(1) 岡　山・笠岡東中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   5  777 安原　沙映(2) 岡　山・灘崎中   15.15

  2   3  824 尾﨑　美琴(1) 岡　山・鴨方中   15.25

  3   7  864 馬場　穂佳(1) 岡　山・金光学園中   15.35

  4   4 2343 坂本　彩乃(2) 岡　山・笠岡東中   15.35

  5   9  827 平山　葵(1) 岡　山・鴨方中   15.39

  6   2  870 中野　結(1) 岡　山・金光学園中   15.40

  7   6 2344 河本　心結(2) 岡　山・笠岡東中   15.58

  8   8 1687 三宅　菜々海(1) 岡　山・神島外中   16.06

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 9724 山本　実夢(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   13.00/+0.2

  2   5 9738 岡崎　真衣(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   13.18/+0.2

  3   1 9984 坂本　小春(1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   13.28/+0.2

  4   4 2346 田中　莉香(2) 岡　山・笠岡東中   13.92/+0.2

  5   7 1603 宇野 早織(2) 岡　山・金光中   13.95/+0.2

  6   6  845 三宅　凛(1) 岡　山・里庄中   14.06/+1.4

  7   8  842 那須　愛鈴(2) 岡　山・里庄中   14.08/+0.2

  8   6  844 前原　乙華(1) 岡　山・里庄中   14.15/+0.2

  9   2  574 岡本　彩花(2) 岡　山・倉敷第一中   14.40/+1.4

 10   3 9739 植田　結衣(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   14.47/+1.4

 11   8  843 辻田　彩華(2) 岡　山・里庄中   14.55/+1.4

 12   7 1602 三宅由希子(2) 岡　山・金光中   14.69/+1.4

 13   5  571 高橋　梓(2) 岡　山・倉敷第一中   14.89/+1.4

 14   3 1591 中務　友美子(1) 岡　山・金光中   15.01/+0.2

 15   9  919 柴倉　郁菜(2) 岡　山・新見第一中   15.05/+1.4

 16   5  777 安原　沙映(2) 岡　山・灘崎中   15.15/+0.1

 17   3  824 尾﨑　美琴(1) 岡　山・鴨方中   15.25/+0.1

 18   7  864 馬場　穂佳(1) 岡　山・金光学園中   15.35/+0.1

 19   4 2343 坂本　彩乃(2) 岡　山・笠岡東中   15.35/+0.1

 20   9  827 平山　葵(1) 岡　山・鴨方中   15.39/+0.1

 21   2  870 中野　結(1) 岡　山・金光学園中   15.40/+0.1

 22   6 2344 河本　心結(2) 岡　山・笠岡東中   15.58/+0.1

 23   8 1687 三宅　菜々海(1) 岡　山・神島外中   16.06/+0.1

凡例（DNS:欠    場）



女子 ４００ｍ
日本記録　(NR)　51.75　丹野　麻美（ナチュリル）　　2008
岡山県記録(PR)　55.06　森永　早紀（倉敷中央高）　　2009

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 5807 舩橋　麻矢(2) 岡　山・笠岡商業高  1:06.71

  2   9 5804 小寺　奈々花(2) 岡　山・笠岡商業高  1:07.80

  3   7 5808 河田　美優(2) 岡　山・笠岡商業高  1:09.43

  4   8 1205 池上　いづみ(3) 広　島・福山明王台高  1:11.18

  5   4 5805 山部　杏(2) 岡　山・笠岡商業高  1:12.53

  6   3 5772 石原　麻絢(1) 岡　山・笠岡商業高  1:13.88

  7   2 5806 阿藤　仁美(2) 岡　山・笠岡商業高  1:18.95

  5 5120 小郷　成美(2) 岡　山・倉敷古城池高 DNS

  6  700 櫻井　小雪(2) 広　島・福山明王台高 DNS

女子中学 ４００ｍ
日本中学記録  (NR) 56.64　   井戸ｱﾋﾞｹﾞｲﾙ風果（美濃加茂西中・岐阜）    2016
岡山県中学記録(PR) 58.07　   浅井　由佳（御南中）　　　　 　      　　1997

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   59 福光　桃香(1) 岡　山・福浜中  1:12.67

女子 ８００ｍ
日本記録　(NR)　2:00.45　杉森　美保　（京セラ）　　　2005
岡山県記録(PR)　2:07.85　田阪　亜樹　（天満屋）　　　2009

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  684 尾関　夏希(1) 広　島・福山誠之館高  2:27.94

  2   8 1162 山田　羽里(2) 広　島・福山誠之館高  2:32.69

  3   6 6051 坂田　梨乃(1) 岡　山・岡山龍谷高  2:36.39

  4   3 1161 福本　典佳(2) 広　島・福山誠之館高  2:38.59

  5   7 1209 藤本　葵(3) 広　島・福山明王台高  2:40.60

  6   5 1211 門田　あゆみ(3) 広　島・福山明王台高  2:53.97

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 ８００ｍ
日本中学記録  (NR) 2:07.19   髙橋　ひな（山陽中・兵庫）　　　　 　    2013
岡山県中学記録(PR) 2:12.45   森　　彩夏（吉備中）　　　　 　          2005

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 5743 森安　桃風(1) 広　島・三原第五中  2:29.11

  2   4 5744 髙橋　美月(1) 広　島・三原第五中  2:34.99

  3   3 5741 立花　成奈(2) 広　島・三原第五中  2:36.83

  4   8 5745 青木　莉子(1) 広　島・三原第五中  2:38.40

  5   6   59 福光　桃香(1) 岡　山・福浜中  2:47.99

  7 1605 川田　華愛(2) 岡　山・金光中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1592 安田　千恵(1) 岡　山・金光中  2:45.61

  2   5 1465 葛原　舞華(1) 岡　山・倉敷第一中  2:48.92

  3   8  826 永松　呼花(1) 岡　山・鴨方中  2:57.61

  4   7 1687 三宅　菜々海(1) 岡　山・神島外中  3:01.35

  4  868 西嶋　澪(1) 岡　山・金光学園中 DNS

  6 1604 川上　雫(2) 岡　山・金光中 DNS

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 5743 森安　桃風(1) 広　島・三原第五中  2:29.11

  2   4 5744 髙橋　美月(1) 広　島・三原第五中  2:34.99

  3   3 5741 立花　成奈(2) 広　島・三原第五中  2:36.83

  4   8 5745 青木　莉子(1) 広　島・三原第五中  2:38.40

  5   3 1592 安田　千恵(1) 岡　山・金光中  2:45.61

  6   6   59 福光　桃香(1) 岡　山・福浜中  2:47.99

  7   5 1465 葛原　舞華(1) 岡　山・倉敷第一中  2:48.92

  8   8  826 永松　呼花(1) 岡　山・鴨方中  2:57.61

  9   7 1687 三宅　菜々海(1) 岡　山・神島外中  3:01.35

女子中学 １００ｍＨ(0.762m)
日本中学記録  (NR) 13.56　   澤田ｲﾚｰﾈ・ｵｷﾞﾓﾝｷﾞ（調布四中・東京）      2012
岡山県中学記録(PR) 13.99　   森岡　美紅（上道中）　　　　 　          2009

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   4 1464 松村　佳帆(2) 岡　山・倉敷第一中   15.25

  2   3 1609 和田ひより(2) 岡　山・金光中   18.40

女子 ４×１００ｍ
日本記録　(NR)　43.39　日　本　　　　　　2011
　　　　　　　　　　　 北風 沙織、髙橋 萌木子、福島 千里、市川 華菜
岡山県記録(PR)　45.36　岡　山　　　　　　2015
　　　　　　　　　　　 青木 益未、三宅 真理奈、永野 真莉子、齊藤 愛美
　　　　[単独]　45.38　倉敷中央高　　　　2016
　　　　　　　　　　　 末石　和莉、澤谷　柚花、野口　理帆、齋藤 愛美

決　勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

明王台
ﾐｮｳｵｳﾀﾞｲ

1205
 700
 701
1208

池上　いづみ(3)
櫻井　小雪(2)
迫田　愛望(2)
藤井　海沙希(3)

55.24
 

 

   3
 

古城池
ｺｼﾞｮｲｹ

5149
5120
5150
5151

金谷　里美(1)
小郷　成美(2)
蟹江　晶(1)
田中　美尋(1)

 DQ  *R1
 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R1:1→2 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170.7)）



女子中学 ４×１００ｍ
日本中学記録  (NR) 46.70     兵庫県選抜　　　　　　　                 2014
　　　　　　　　　　　 古西清乃、今村芹加、古段佐南、宮田乙葉
　　　     [単独]　 47.30　朝霞一中・埼玉　　　　                       2009
　　　　　　　　　　　 金子 由衣、原賀 祥乃、田中 美央、土井 杏南
岡山県中学記録(PR) 47.71　   県選抜　　　         　　　　　　        
　　　　　　　　 内藤　文江、山本　克子、北野　美樹、花田奈己江　　　　1979
　　　　　　　　 松尾　実香、大橋　沙季、仁尾　友美、青木　益未　　　　2009
　　　　    [単独]　48.97　吉   備   中　                 　　         2011
　　　　　　　　　　　 鹿本　真菜、荒島　夕理、鹿本　真尋、根岸　志帆

決　勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

里庄中
ｻﾄｼｮｳﾁｭｳ

 845
 844
 843
 842

三宅　凛(1)
前原　乙華(1)
辻田　彩華(2)
那須　愛鈴(2)

54.58
 

 

  2
 

  3
 

鴨方中
ｶﾓｶﾞﾀﾁｭｳ

 819
 821
 820
 818

清水　彩羽（2）
畑　　菜月（2）
田中　安由美（2）

秋田　汐織（2）

54.94
 

 

  3
 

  4
 

金光中
ｺﾝｺｳﾁｭｳ

1602
1609
1605
1603

三宅由希子(2)
和田ひより(2)
川田　華愛(2)
宇野 早織(2)

56.59
 

 

  4
 

  6
 

倉敷第一中
ｸﾗｼｷﾀﾞｲｲﾁﾁｭｳ

 569
1464
 571
 574

伊藤　心結(1)
松村　佳帆(2)
高橋　梓(2)
岡本　彩花(2)

57.14
 

 

  5
 

  7
 

金光学園中
ｺﾝｺｳｶﾞｸｴﾝﾁｭｳ

 870
 859
 862
 864

中野　結(1)
六原　未智(2)
杉尾　萌夏(2)
馬場　穂佳(1)

58.60
 

 



女子 走幅跳
日本記録　(NR)　6m86　池田　久美子（スズキ）　　　2006
岡山県記録(PR)　6m23　岩崎　和子　（三菱自工水島）1993

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 1208 藤井　海沙希(3)
広　島
福山明王台高

  4m62
-2.0

  ×
  4m51
-2.1

 4m62
-2.0

  2  5  701迫田　愛望(2)
広　島
福山明王台高

  ×
  4m01
-2.9

  4m15
-2.7

 4m15
-2.7

  3  2 1205 池上　いづみ(3)
広　島
福山明王台高

  4m13
-2.3

  ×   ×
 4m13
-2.3

  4  3  687渡邉　結奈(1)
広　島
福山誠之館高

  4m12
-1.9

  3m97
-2.7

  4m06
-3.5

 4m12
-1.9

  5  4 5151田中　美尋(1)
岡　山
倉敷古城池高

  ×
  4m09
-1.4

  ×
 4m09
-1.4

  6  1 5150蟹江　晶(1)
岡　山
倉敷古城池高

  3m81
-1.5

  3m44
-3.1

  ×
 3m81
-1.5

女子中学 走幅跳
日本中学記録　(NR) 6m20      藤山 有希（足柄台中・神奈川）　　　　  　2016
岡山県中学記録(PR) 5m96　    塩田　祥子（灘崎中）　　　　             1989

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12 9724山本　実夢(2)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  4m88
-3.3

  4m85
-3.2

  4m98
-2.5

 4m98
-2.5

  2 11 2346田中　莉香(2)
岡　山
笠岡東中

  4m38
-2.3

  ×   ×
 4m38
-2.3

  3 13 9731小崎　朱里(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  ×
  4m19
-3.1

  ×
 4m19
-3.1

  4  4 1603宇野 早織(2)
岡　山
金光中

  4m14
-1.3

  4m08
-2.5

  4m08
-1.7

 4m14
-1.3

  5 10  859六原　未智(2)
岡　山
金光学園中

  4m00
-2.3

  ×
  4m08
-2.2

 4m08
-2.2

  6  2  575植村　芽衣(2)
岡　山
倉敷第一中

  3m57
-1.9

  3m11
-2.9

  3m44
-2.3

 3m57
-1.9

  7  9 1602三宅由希子(2)
岡　山
金光中

  3m55
-1.8

  3m45
-2.5

  ×
 3m55
-1.8

  8  7 1608山本　清楓(2)
岡　山
金光中

  ×
  3m36
-2.3

  3m32
-2.7

 3m36
-2.3

  9  6  862杉尾　萌夏(2)
岡　山
金光学園中

  3m29
-2.4

  3m06
-2.6

  3m26
-3.3

 3m29
-2.4

 10  1  567森脇　美結(2)
岡　山
倉敷第一中

  3m18
-2.3

  ×
  3m09
-2.1

 3m18
-2.3

 11  3  569伊藤　心結(1)
岡　山
倉敷第一中

  2m97
-1.9

  2m90
-1.7

  2m91
-2.6

 2m97
-1.9

  5 2345東山　綾花(1)
岡　山
笠岡東中

DNS

  8  847 長谷川　柚羽(1)
岡　山
里庄中

DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 砲丸投(4.000kg)
日本記録　(NR)　18m22　森　　千夏　（スズキ）　　　2004
岡山県記録(PR)　14m71　今岡　倶子　（日本大）　　　1965

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 5804 小寺　奈々花(2)
岡　山
笠岡商業高

  7m64   6m88   7m64  7m64

  2  1 5119松尾　由唯(2)
岡　山
倉敷古城池高

  4m86   4m48   4m78  4m86

女子中学 砲丸投(2.721kg)
日本中学記録　(NR) 16m68     奥山 琴未（上道中・岡山）　　　　        2018
岡山県中学記録(PR) 16m88　   奥山 琴未（上道中）　　　　              2018

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  840金森　美和(2)
岡　山
里庄中

  7m71   7m99   7m80  7m99

  2  4 2343坂本　彩乃(2)
岡　山
笠岡東中

  6m13   6m27   6m63  6m63

  3  1 2344河本　心結(2)
岡　山
笠岡東中

  6m52   6m61   6m29  6m61

  4  2  846 宮本　モアナ(1)
岡　山
里庄中

  5m60   4m89   5m58  5m60

  3 1606平井　星南(2)
岡　山
金光中

DNS

女子 やり投(0.600kg)
日本記録　(NR)　63m80　海老原　有希（スズキ浜松ＡＣ）　2015
岡山県記録(PR)　58m98　久世　生宝　（筑波大）　　　　　2013

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  686橋本　唯(1)
広　島
福山誠之館高

  ×  26m95  27m72 27m72

  2  3 5806阿藤　仁美(2)
岡　山
笠岡商業高

 23m42  26m55   × 26m55

  3  1 5750土屋百萌華(1)
岡　山
笠岡高

 24m34  23m18  20m39 24m34

凡例（DNS:欠    場）


